
Извештај – легализација 
заклучно со 23.02.2026 

 
 
 

 

2011 год. 2015-16 год. 2018 год. 

   

Вкупно:             8526 Вкупно:                 2878 Вкупно:                  1009 

Решени:            3609 Решени:                1290 Решени:                  762 

Одбиени:          4478 Одбиени:              1364 Одбиени:                120 

Нерешени:         56 Нерешени:             25 Нерешени:               58 

Прекинати:        320  Прекинати:            180 Прекинати:               / 

 
Урб.согл.без пл.надом: 94 

 
Урб.согл.без пл.надом: 24 
 

 
Урб.согл.без пл.надом: 100 

Предмети по жалба: 4 
Барања за согласности: 7 
Пратени на надлежност на 
Мин.Транс.или друга опш.10 

Предмети по жалба:2 
Барања за согласности: 2 
Пратени на надлежност на 
Мин.Транс.или друга опш.1 
 

Предмети по жалба:3 
Барања за согласности: 3 
Пратени на надлежност на 
Мин.Транс.или друга опш.6 
 
 


